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 W pierwszej edycji konkursu kryształowe kolby laureatom wręczała Anna Seniuk
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– niezapomniana Madzia Karwowska, laborantka – z serialu „Czterdziestolatek”. Pani Anna, przy tej
okazji, została wyróżniona tytułem „Laborantki Wszechczasów” i stosownym dokumentem
potwierdzającym ten fakt. Od drugiej edycji, statuetki wręczane są przez prezesów Polskiego Klubu
Laboratoriów Badawczych POLLAB na dorocznych sympozjach organizowanych przez klub.

W tym roku tytuł „Laborant 2004” zdobyła Pani Jolanta Słonka z Laboratorium Badawczego Centrum
Badawczo-Analitycznego Racer Sp. z o.o. w Czechowicach – Dziedzicach.

Więcej o konkursie na stronie www.lab.media.pl.

Na zdjęciu laureatka odbiera gratulacje od Jerzego Wiedermanna i Krystyny Krzyśko (POLLAB).
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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